[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	_________________2017 г.

	№  ____

Томская область

г.Кедровый

	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 17.12.2007 № 78 «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый», утвержденный решением Думы города Кедрового от 17.12.2007 № 78 «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кедровый», (далее – Порядок) следующие изменения:

1) в пункте 4 Порядка слова «Общегосударственные расходы» заменить словами «Общегосударственные вопросы»;

2) пункт 9 Порядка изложить в следующей редакции:
«9. Закупка органами местного самоуправления, перечисленными в пункте 2 настоящего Порядка, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за счет средств местного бюджета, выделяемых на обеспечение деятельности органов местного самоуправления, осуществляется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                                  Л.В. Гоза

	                            Мэр города Кедрового

                                         Н.А. Соловьева